

BJERRINGBROVEJ 52 APS

Slotsherrensvej 89
2720 Vanløse
(CVR-nr. 38 73 28 89)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. maj 2020

Tove Flygare
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bjerringbrovej 52 ApS
Slotsherrensvej 89
2720 Vanløse

CVR-nr.: 38 73 28 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: København

Direktion

Peter Flygare, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3, 2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejdomsinvestering, udlejning af fast ejendom samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 33.457, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 147.339.

Ledelsen betragter selskabets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		212.317	208.095
Finansielle omkostninger		<u>-144.714</u>	<u>-169.044</u>
Resultat før skat		67.603	39.051
Skat af årets resultat	1	<u>-34.146</u>	<u>9.354</u>
Årets resultat		<u>33.457</u>	<u>48.405</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>33.457</u>	<u>48.405</u>
		<u>33.457</u>	<u>48.405</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019	2018
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>3.892.760</u>	<u>3.892.760</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.892.760</u>	<u>3.892.760</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.892.760</u>	<u>3.892.760</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>58.941</u>	<u>71.838</u>
Tilgodehavender		<u>58.941</u>	<u>71.838</u>
Likvide beholdninger		<u>268.944</u>	<u>201.157</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>327.885</u>	<u>272.995</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.220.645</u></u>	<u><u>4.165.755</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019	2018
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		97.339	63.882
Egenkapital	3	147.339	113.882
Hensættelse til udskudt skat		61.574	13.708
Hensatte forpligtelser i alt		61.574	13.708
Gæld til realkreditinstitutter		1.914.358	2.014.347
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.276.800	1.245.634
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.191.158	3.259.981
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	103.203	101.614
Modtagne forudbetalinger fra kunder		630	630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		515.787	502.202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.062	35.821
Anden gæld		4.341	18.366
Deposita		104.551	104.551
Kortfristede gældsforpligtelser		820.574	778.184
Gældsforpligtelser i alt		4.011.732	4.038.165
Passiver i alt		4.220.645	4.165.755
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2019	2018
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	47.866	9.343
Sambeskatningsbidrag	-13.720	-18.697
	<u>34.146</u>	<u>-9.354</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
		<u>3.892.760</u>
Kostpris 1. januar 2019		3.892.760
Kostpris 31. december 2019		<u>3.892.760</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u><u>3.892.760</u></u>

NOTER

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	63.882	113.882
Årets resultat	0	33.457	33.457
Egenkapital 31. december 2019	50.000	97.339	147.339

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.115.961	2.017.561	103.203	1.531.458
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.245.634	1.276.800	0	0
	3.361.595	3.294.361	103.203	1.531.458

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Flygare Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til, at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

NOTER

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Trediemand har kautioneret for selskabets engagement med pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.017, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 3.893.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Flygare

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-139537339759
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2020 kl.: 11:44:09
Underskrevet med NemID

Tove Flygare

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-948373203249
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2020 kl.: 12:09:07
Underskrevet med NemID

Peter Krog Christoffersen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-644557347458
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2020 kl.: 12:12:41
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 82253191tkmT56199362

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.